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«Ұлттық Мемлекеттік 

ғылыми-техникалық 

сараптама орталығы» АҚ 

  

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті қарамағында ашылған 

«8D041– Бизнес және басқару» кадрларды даярлау бағыты 

бойыншадиссертациялық кеңес «6D051700 – Инновациялық менеджмент» 

білім беру бағдарламасы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін алу 

үшін ұсынылған Кусмолдаева Жазира Нурасыловнаның «Қазақстан 

Республикасында денсаулық сақтау саласындағы инновациялық қызметті 

тиімді басқару» атты диссертациясын (қазақ тілінде)  кірме материалды 

авторға және кірме дерекнамасына сілтемесіз пайдалануын тексеруге жолдап 

отыр. Сонымен қатар, диссертация мәтінін «ҰМҒТСО» АҚ сайтында ашық 

түрде орналастыруларыңызды сұраймыз. 

  

Диссертацияны қорғау 2025 жылдың 18 наурыз күніне бекітілді. 
 
 
 

  

  

Академикалық мәселелер бойынша  

Басқарма мүшесі-проректор        А.Ғ. Қазмағамбетов 

  
  
  
  
  
  
Орындаушы: ғалым хатшысы:  Калиева А.Е. 
Байланыс номері: 8 701 988 9668 
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Короткая ссылка: https://short.kaznu.kz/W62sFG 

 

Электрондық құжатты тексеру үшін: 

https://odo.kaznu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті 

жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың 

көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе 

QR код арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық 

құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» 

Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда 

шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз 

құжатпен тең дәрежелі болып табылады. / Для 

проверки электронного документа перейдите по 

адресу: https://odo.kaznu.kz/verify и заполните 

необходимые поля. Для проверки копии электронного 

документа перейдите по короткой ссылке или считайте 

QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 

ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе 

и электронной цифровой подписи» равнозначен 

документу на бумажном носителе. 
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